р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2018 года № 201

поселок Теткино

«О проведении публичных слушаний по отбору
дворовых территорий, подлежащих благоустройству
в 2019 году в рамках реализации муниципальной
программы поселка Теткино Глушковского района
Курской области «Формирование современной городской
среды в поселке Теткино Глушковского района Курской
области на 2019-2023 годы» .

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской
области и постановлением от 02.11.2018 года №198 «Об утверждении муниципальной
программы «Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2019-2023 годы», Администрация поселка
Теткино Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 23 ноября 2018 года в 14-00 часов проведение публичных слушаний по
отбору дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках
реализации муниципальной программы поселка Теткино Глушковского района
Курской области «Формирование современной городской среды в поселке Теткино
Глушковского района Курской области на 2019-2023 годы».

2. Местом проведения публичных слушаний определить актовый зал администрации
поселка Теткино Глушковского района курской области (поселок Теткино, ул.
Бочарникова, д. 4).

3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии созданной при
администрации поселка Теткино, утвержденной распоряжением главы поселка Теткино.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах, расположенных
в поселке Теткино.

5. Разместить постановление на официальном сайте администрации поселка Теткино
Глушковского района Курской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
поселка Теткино Градинар Г.И.

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Теткино
Глушковского района С.А.Бершов